



## УКАЗ ГУБЕРНАТОРА ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 21.06.2022 № 100-УГ

г. ПСКОВ

О внесении изменений в указ Губернатора Псковской области от 20 июня 2017 г. № 33-УГ «О межведомственной комиссии при Администрации области по обеспечению безопасности дорожного движения»

На основании постановления Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2006 г. № 237 «О Правительственной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения», Устава Псковской области, указа Губернатора Псковской области от 16 мая 2022 г. № 72-УГ «О системе и структуре исполнительных органов Псковской области» **ПОСТАНОВЛЯЮ:**

1. Внести в указ Губернатора Псковской области от 20 июня 2017 г. № 33-УГ «О межведомственной комиссии при Администрации области по обеспечению безопасности дорожного движения» следующие изменения:

1) в наименовании слова «при Администрации области» заменить словами «при Правительстве Псковской области»;

2) в преамбуле слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

3) в пункте 1 слова «при Администрации области» заменить словами «при Правительстве Псковской области»;

4) в пункте 2 слова «при Администрации области» заменить словами «при Правительстве Псковской области»;

5) в пункте 4 слова «Заместителя Губернатора области» заменить

словами «заместителя Губернатора Псковской области»;

б) в Положении о межведомственной комиссии при Администрации области по обеспечению безопасности дорожного движения, утвержденном пунктом 2 указанного указа:

а) в наименовании слова «при Администрации области» заменить словами «при Правительстве Псковской области»;

б) в пункте 1 слова «при Администрации области» заменить словами «при Правительстве Псковской области», слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

в) в пункте 2 слова «законами области, иными нормативными правовыми актами области» заменить словами «законами Псковской области, иными нормативными правовыми актами Псковской области»;

г) в пункте 3:

в подпункте 1 слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

в подпункте 3 слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

д) в пункте 5:

в подпункте 1 слова «органам исполнительной власти области» заменить словами «исполнительным органам Псковской области»;

в подпункте 3 слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области»;

е) в абзаце втором пункта 6 слова «Губернатора области» заменить словами «Губернатора Псковской области»;

ж) в пункте 8 слова «Губернатор области» заменить словами «Губернатор Псковской области»;

з) в подпункте 4 пункта 10 слова «органов исполнительной власти области» заменить словами «исполнительных органов Псковской области».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор Псковской области



М.Ведерников